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2-х. ком.кв. в микр.Кокжиек

Алматы, Казахстан

2-комн. квартира, микр. Кокжиек, 3/6, площадь: общая 65 кв.м., жилая 33, 5 кв.м., кухня 12, 2 кв.м., санузел раздельный, чистая,

интернет, +коммунальные услуги, комнаты изолированы, кабельное ТВ, счётчики, пластиковые окна, балкон, домофон,

отдельный телефон, видеонаблюдение. Без мебели. Сдаю в аренду добросовестным и порядочным. Звонить до 19-00 час.

АРЕНДА+КОМ.87071106014, 8-7074371086, 87272767943

  

 Цена: 65 000 〒  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: неуместен

Nursulu Nursulu 8-707-110-60-14 микр.Кокжиек
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